РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
(шестой  созыв)

РЕШЕНИЕ

28.06.2018                                                                                                      № 16

п.Бориха

Об утверждении состава
Административной комиссии при
Администрации Краснопартизанского
сельсовета

        В соответствии с законом Алтайского края от 31.01.2018 № 4-ЗС «О внесении изменений в статью 2 закона Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», закон Алтайского края от 10.03.2009г № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях»
     1.Удовлетворить протест  Алейского межрайонного прокурора  от 27.04.2018 № 02-47-2018 на решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельсовета от 25.12.2012г № 44 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации
     Краснопартизанского сельсовета.

2.Утвердить состав административной комиссии при Администрации Краснопартизанского сельсовета в следующем составе:
     Председатель комиссии: Ануприенко Алексей Иванович
     Заместитель председателя: Радионов Владимир Васильевич
     Секретарь комиссии: Соколова Елена Викторовна
[bookmark: _GoBack]     Члены комиссии: Росщупкина Лилия Александровна
                               Вишнякова Тамара Владимировна
                               Пилипенко Людмила Николаевна
                               Воловикова Валентина Кирилловна

     3. Срок полномочий административной комиссии составляет пять лет.
4.Признать утратившим силу решение от 25.12.2012г № 44 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации
     Краснопартизанского сельсовета.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на стенде Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                 С.М. Емельянова